2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2021 № 1357
	О внесении изменений в постановление Администрации   муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.08.2021 №1016 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с п.4 ст.39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.08.2021 №1016  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области» ( в редакциях постановлений Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области №1092 от 08.09.2021; №1124 от 17.09.2021) следующие изменения, исключив из Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области  раздел 5 «Досудебное обжалование».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области».

3. Контроль за исполнением настоящего Положения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т. А. Зуеву.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                    В.С. Макаров
_1697026858.doc
[image: image1.png]